РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
12.03.2020
                          № 38/ 95

                   с. Коршуновка
Об установлении границ населенного пункта с.Красный Восток, Коршуновского сельсовета, Михайловского района, Амурской области
В соответствии со статьями 19, 23, 30 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  статьями 8, 84 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коршуновского сельсовета, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
:
решил:
1. Согласовать проект границ населенного пункта  с. Красный Восток, Коршуновского сельсовета, Михайловского района, Амурской области.
2. Установить границу населенного пункта  с. Красный Восток, Коршуновского сельсовета, Михайловского района, Амурской области согласно приложению 1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Коршуновского сельсовета.
Председатель Коршуновского
сельского Совета народных
депутатов                                                                                                     Т.В.Наумова

Глава
Коршуновского сельсовета                                                                    О.В.Нестеренко